
 

 

 

 

 

 

          

 

    ŽUPAN 

 

KLASA: 500-01/12-01/29    

URBROJ: 2140/01-02-12-9 

Krapina, 12. lipnja 2012.  

 

Na temelju članka 18. Zakona o koncesijama («Narodne novine», broj: 125/08), 

članka 40. stavka 3. i članka 41a. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne novine», broj 

150/08., 71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 12/12. i 35/12. – Odluka Ustavnog suda RH) i članka 

32. stavka 1. al. 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije», broj 13/01., 05/06., 11/06. - pročišćeni tekst i 14/09.), o. d. župana – 

zamjenica župana Krapinsko-zagorske županije donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o objavi obavijesti o namjeri davanja 

 koncesije javne zdravstvene službe  

 

 

1. Krapinsko-zagorska županija objavit će obavijest o namjeri davanja koncesije za  

obavljanje zdravstvene djelatnosti na razini primarne zdravstvene zaštite sukladno Mreži 

javne zdravstvene službe („Narodne novine“, broj 98/09., 14/10., 81/10., 64/11., 103/11., 

110/11. i 141/11.) i Mreži ugovornih subjekata medicine rada («Narodne novine», broj 

55/11.) za:  

- 3 mjesta u Mreži javne zdravstvene službe – zdravstvena njega u kući, 

 - Bedekovčina – 1 mjesto, 

 - Zabok – 1 mjesto, 

 - Oroslavje  - 1 mjesto, 

- 1 tim medicine rada.  

 

2. Rok na koji se dodjeljuje koncesija je 10 godina. 

 

3. Iznos naknade za koncesiju je: 

- za zdravstvenu njegu u kući – 150,00 kn mjesečno, 

- za medicinu rada -  1.250,00 kuna mjesečno. 

 

4. Obavijest o namjeri davanja koncesije objavit će se u «Narodnim novinama». 

  

 

         O. D.  ŽUPANA - ZAMJENICA ŽUPANA 

                                                                                                Sonja Borovčak 

 



 

 

Dostaviti: 

1. Dom zdravlja Krapinsko-zagorske županije,  

      Dr. M. Crkvenca 1, Krapina, 

2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, udruge i mlade, ovdje, 

3. Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, ovdje, 

4. Pismohrana, ovdje. 


